
 

 

UCHWAŁA NR XXV/157/2012 

RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie powiatu człuchowskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z. późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii Burmistrza Miasta Człuchowa i Środkowopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Koszalinie Rada 

Powiatu Człuchowskiego  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr XVII/105/2012 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 24 lutego 

2012 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

człuchowskiego (Dz.Urz.Woj..Pom. z 2012 r. Nr 1141) dokonuje się następujących zmian:  

1) w miejscowości Człuchów:  

a) zmianie ulega rozkład godzin pracy Apteki ,,Centrum Zdrowia", o której mowa w pkt 2, która będzie 

czynna: od poniedziałku do niedzieli w godz. 8,00 – 22,00,  

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„Apteka Wracam do Zdrowia”;ul. Długosza 11 77-300 Człuchów tel. 518 015 278 czynna: od 

poniedziałku do piątku  w godz. 8,00 - 20,00 w soboty    w godz. 8,00 - 15,00 

w niedziele    w godz. 10,30 - 19,30.  

2) w miejscowości Debrzno: skreśla się pkt 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Lisowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 103


		2013-01-07T13:45:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




